2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 января 2020  № 1
О кандидатурах в состав комиссии по проверке МУП «Водоканал»
Рассмотрев обращение главного бухгалтера МУП «Водоканал» Михалочкиной Н.Т., заслушав информацию заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Юркова В.И.,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области включить в состав комиссии по проверке МУП «Водоканал» следующие кандидатуры:
- Богачева Ирина Сергеевна;
- Горбань Елена Николаевна.
Ип Главы   муниципального   образования

Ельнинского       городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

     И.С. Богачева